
Zarządzenie Nr 127/2020 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej. 

 

 Na podstawie art. 26 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. 

U. 2019, poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Zarządzam inwentaryzację okresową: 

1. metodą spisu z natury: środków pieniężnych w kasie, druków ścisłego zarachowania oraz 

materiałów, 

2. w drodze potwierdzenia sald: środki pieniężne na rachunkach bankowych, należności (z wyjątkiem 

inwentaryzowanych w drodze weryfikacji), powierzone kontrahentom własne składniki aktywów, 

3. w drodze weryfikacji stanów księgowych z odpowiednimi dokumentami: salda aktywów i pasywów, 

które nie podlegają inwentaryzacji metodą spisu z natury bądź potwierdzenia sald. 

§2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu ewidencyjnego na dzień 31 grudnia  

2020 roku. 

§3 

1. Inwentaryzację metodą spisu z natury przeprowadzi komisja inwentaryzacyjna w składzie: 

1) Sławomir Sapryka - przewodniczący 

2) Anna Leżańska - członek 

3) Kamila Szewczak - członek 

2. Inwentaryzację w drodze potwierdzenia sald oraz w drodze weryfikacji stanów księgowych  

z odpowiednimi dokumentami przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Renata Gorząch 

2) Agnieszka Pasymowska 

§4 

 Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji metodą spisu z natury należy przedłożyć w terminie 

do dnia 15 stycznia 2021 roku, natomiast protokół z inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald  

oraz w drodze weryfikacji do dnia 31 stycznia 2021 roku. 

§5 

Członkowie komisji inwentaryzacyjnej odpowiadają za właściwe oraz zgodne  

z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 
 


